
平成 30 年 2 月 15 日 

大学各位 

関西学生体操連盟 

会 長 平井 富弘 

委員長 水田 岬志 

ご案内 
拝啓 

 厳寒の候、ますますご健勝のこととますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年度に引き続き今年度も、下記の通り第 6 回関西学生体操合同練習会（体操競技

男子）を開催いたします。他大学との合同練習により、選手並びに指導者に良い刺激となり、

競技力向上に少しでもつながればと考えております。 

 ご多忙な中大変恐縮ではございますが、ぜひとも参加していただくよう、よろしくお願い

いたします。 

敬具 

 

記 

 

日 時：平成３０年 2 月２８日（水）１１：００～17：00 

会 場：滋賀県立栗東体育館 

交通案内：ＪＲ「手原」駅から徒歩約１５分 

ＪＲ「草津」駅からタクシーで約１０分 

帝産バス「聾話学校」バス停から徒歩約１分 

目 的：関西学生体操連盟に加盟している大学の合同練習を行い、競技力向上につなげる。 

参加資格：関西学生体操連盟に所属している大学 

参 加 費：なし 

内 容：11：00～11：05 開会式 

11：05～15：00 フリー練習 

  15：00～16：55 講義 

 16：55～17：00 閉会式 

参加方法：下記アドレスに大学名、参加希望人数、代表者の氏名と連絡先を記入し送信して

ください。 

申込締切：2 月 21 日 

 

＜問い合わせ＞ 

〒５５０－０００４ 

大阪市西区靱本町２－１－４ 大阪スポーツマンクラブ内 

TEL ０８０－３８６８－４４７２ 塚本 翔大（担当） 

E-ma kansaigymgakuren@gmail.com 

以上 


